
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
7 13 19 25 31
S S200 S200 S200 S040

Ahlhorn, Grundschule

Ahlhorn, Schulzentrum

Ahlhorn, Ruge

Ahlhorn, Brandes

Ahlhorn, Fahrenkamp

Ahlhorn, Hageler Damm

Steinloge, Schnittgers Höhe

Steinloge, Steinloger Straße

Großenkneten, Bakenhus

Steinloge, ehemalige Schule

Heinefelde, Kreutzmann

Pallast, Heinefelder Straße

Pallast, Fockenriede

Hespenbusch, Melle

Hespenbusch, Wartehalle

Hespenbusch, Hesselmann

Großenkneten, Moorbeker Str.

Großenkneten, Kempermann

Großenkneten, Menkens

Großenkneten, GS Markt

Großenkneten, Am Kirchholz

Großenkneten, Bahnhof

Großenkneten, Bakenhus

07:21

07:29

07:32

07:34

07:35

07:36

07:37

07:38

07:41

07:48

12:00

12:05

12:07

12:08

12:11

12:13

12:14

12:17A

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:26A

12:29

12:30

12:33

12:36A

12:37A

12:41A

12:56

12:58

13:00

13:01

13:04

13:05

13:06

13:09A

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:18A

13:21

13:22

13:25

15:10

15:12

15:13

15:16

15:18

15:19

15:22A

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:31A

15:34

15:35

15:38

15:41A

15:42A

16:55

17:03A

17:12

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
8 14 20 26
S S S S

Großenkneten, GS Markt

Großenkneten, Moorbeker Str.

Hespenbusch, Hesselmann

Hespenbusch, Wartehalle

Hespenbusch, Melle

Pallast, Fockenriede

Pallast, Heinefelder Straße

Heinefelde, Kreutzmann

Steinloge, ehemalige Schule

Steinloge, Steinloger Straße

Steinloge, Schnittgers Höhe

Ahlhorn, Hageler Damm

Ahlhorn, Fahrenkamp

Ahlhorn, Grundschule

Ahlhorn, Schulzentrum

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

07:00

07:02

07:03

07:04

07:09

07:11

07:48

07:51

07:52

07:53

07:54

07:55

07:56

07:57

08:00

08:02

08:03

08:04

08:09

08:11

12:15

12:19A

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:28

12:31

13:10

13:14A

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:26

13:28

13:30

13:31

13:33

13:36

13:38

1
8

.0
2

.2
6

 1
4

:4
6

269 Ahlhorn - Großenkneten

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

269 Großenkneten - Ahlhorn

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

gültig von 23.02.26 bis 30.06.26

Erklärungen
 S040 : Di , Do an Schultagen in NDS S : Mo-Fr an Schultagen in NDS
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
A : nur zum Ausstieg

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben


