



269 Ahlhorn - Großenkneten



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

gültig von 23.02.26 bis 30.06.26

18.02.26 14:46

Verkehrstage	Montag - Freitag				
	7	13	19	25	31
Verkehrshinweise	S	S200	S200	S200	S040
Ahlhorn, Grundschule		12:00	12:56		
Ahlhorn, Schulzentrum		12:05	12:58	15:10	16:55
Ahlhorn, Ruge		12:07	13:00	15:12	
Ahlhorn, Brandes		12:08	13:01	15:13	
Ahlhorn, Fahrenkamp		12:11	13:04	15:16	17:03A
Ahlhorn, Hageler Damm		12:13	13:05	15:18	
Steinloge, Schnittgers Höhe		12:14	13:06	15:19	
Steinloge, Steinloger Straße		12:17A	13:09A	15:22A	
Großenkneten, Bakenhus	07:21				
Steinloge, ehemalige Schule	07:29	12:18	13:10	15:23	
Heinefelde, Kreutzmann	07:32	12:19	13:11	15:24	
Pallast, Heinefelder Straße	07:34	12:20	13:12	15:25	
Pallast, Fockenriede	07:35	12:21	13:13	15:26	17:12
Hespenbusch, Melle	07:36	12:22	13:14	15:27	
Hespenbusch, Wartehalle	07:37	12:23	13:15	15:28	
Hespenbusch, Hesselmann	07:38	12:24	13:16	15:29	
Großenkneten, Moorbeker Str.	07:41	12:26A	13:18A	15:31A	
Großenkneten, Kempermann		12:29	13:21	15:34	
Großenkneten, Menkens		12:30	13:22	15:35	
Großenkneten, GS Markt	07:48	12:33	13:25	15:38	
Großenkneten, Am Kirchholz		12:36A		15:41A	
Großenkneten, Bahnhof		12:37A		15:42A	
Großenkneten, Bakenhus		12:41A			



269 Großenkneten - Ahlhorn



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage	Montag - Freitag			
	8	14	20	26
Verkehrshinweise	S	S	S	S
Großenkneten, GS Markt		07:48	12:15	13:10
Großenkneten, Moorbeker Str.			12:19A	13:14A
Hespenbusch, Hesselmann	06:51	07:51	12:22	13:17
Hespenbusch, Wartehalle	06:52	07:52	12:23	13:18
Hespenbusch, Melle	06:53	07:53	12:24	13:19
Pallast, Fockenriede	06:54	07:54	12:25	13:20
Pallast, Heinefelder Straße	06:55	07:55	12:26	13:21
Heinefelde, Kreutzmann	06:56	07:56	12:28	13:23
Steinloge, ehemalige Schule	06:57	07:57	12:31	13:26
Steinloge, Steinloger Straße	07:00	08:00		13:28
Steinloge, Schnittgers Höhe	07:02	08:02		13:30
Ahlhorn, Hageler Damm	07:03	08:03		13:31
Ahlhorn, Fahrenkamp	07:04	08:04		13:33
Ahlhorn, Grundschule	07:09	08:09		13:36
Ahlhorn, Schulzentrum	07:11	08:11		13:38

Erklärungen

S040	: Di , Do an Schultagen in NDS	S	: Mo-Fr an Schultagen in NDS
S200	: an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)	A	: nur zum Ausstieg